



## Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

## **DIREZIONE GENERALE**

Via Forte Marghera, 191 - 30173 Venezia-Mestre

(vedasi protocollo in alto)

Venezia, (vedasi timbratura in alto)

- Ai Dirigenti Amministrativi e Tecnici dell'USR Veneto
- Al Personale dell'USR Veneto
- Ai Dirigenti Scolastici del Veneto
- Ai Rappresentanti delle OO.SS. Regionali
  Funzioni centrali, Istruzione e ricerca ed Area
  Dirigenziale Istruzione e ricerca
- Al Sito

OGGETTO: Dott.ssa Barbara SARDELLA. Incarico dirigenziale non generale di direzione dell'Ufficio VI - Ambito territoriale di Treviso dell'Ufficio Scolastico per il Veneto.

Facendo seguito all'Avviso di questo Ufficio prot. n. 4136 del 07.02.2024, si comunica che è stato conferito alla Dott.ssa Barbara SARDELLA l'incarico dirigenziale non generale di direzione dell'Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto con il seguente provvedimento:

Decreto DG di conferimento incarico dirigenziale non generale di direzione dell'Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. n. AOODRVE-1531 del 06.03.2024, registrato dalla Corte dei Conti di Venezia in data 20.03.2024 con numero 58 e dalla Ragioneria Territoriale dello Stato in data 11.03.2024 con numero 19.

La presente comunicazione viene diffusa tramite pubblicazione sul sito dell'USR Veneto.

Il Direttore Generale Marco BUSSETTI

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme connesse